
Nr postępowania MOPR.D-OR.3.5.2020/U

Informacje podane na otwarciu ofert w dniu 30.09.2020 r. dotyczące  przetargu nieograniczonego na zadanie p.n.

„Świadczenie kompleksowych usług pogrzebowych na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie”

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto: 40 000,00 zł

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena oferty
zł brutto Czas realizacji

Ilość osób niepełnosprawnych
zatrudnionych do realizacji

umowy

1.

Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych sp. z o.o.
Ul. Cmentarna 8
20-325 Lublin

39 950,00 do 1 godziny 1 osoba

Lublin dn. 30.09.2020 r.

UWAGA:
W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszego zestawienia wykonawcy zobowiązani są przekazać zamawiającemu 
oryginał oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.


